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Protokół nr V/2024 
z V sesji w IX kadencji Rady Gminy Cmolas 

- posiedzenie z dnia 17 października 2024 r. 

V Sesja w dniu 17 października 2024 r.  

Obrady rozpoczęto 17 października 2024 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:50 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków rady i zaproszeni goście według załączonej listy 

obecności. 

Obecni radni: Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar Zieliński.  

Nieobecny: Michał Szczepanek. 

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Cmolas – Andrzej Zagroba, wypowiadając formułę: 

„Otwieram piątą sesję Rady Gminy Cmolas” i po przywitaniu stwierdził quorum i prawomocność 

obrad oraz fakt sporządzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia, który był wyłożony do wglądu 

i nie wniesiono do niego uwag. Przewodniczący przedstawił porządek obrad sesji, który radni 

otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności oraz stwierdzenie faktu sporządzenia 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę Nr XIX/111/12 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie Statutu „Gminnej Biblioteki Publicznej w Cmolasie” (projekt nr 1),  

b) w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa 

Kolbuszowskiego na lata 2022–2030 (projekt nr 2),  

c) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-2035 

(projekt nr 3), 

d) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-2035 

(projekt nr 4), 

e) w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. (projekt nr 5), 

f) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok (projekt nr 6), 

g) w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 

NMP w Ostrowach Tuszowskich na realizacje inwestycji: Prace konserwatorskie rzeźby św. 

Nepomucena oraz św. Jana Kante wraz z remontem ścian wewnątrz zabytkowego kościoła 

pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowach Tuszowskich (projekt nr 7), 

h) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania w 2025 r. opracowań 

projektowych (projekt nr 8). 

5. Informacja z posiedzeń komisji Rady Gminy Cmolas. 

6. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 

7. Wnioski do Rady i informacje. 

8. Zamknięcie sesji.  

   

Po przedstawieniu porządku obrad przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego 

porządku obrad.  

Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny złożyła i uzasadniła wniosek o poszerzenie 

porządku obrad o dwa projekty uchwał. 
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Głosowano wniosek w sprawie: Wniosek Wójta Gminy Cmolas w sprawie poszerzenia 

porządku obrad o rozpatrzenie projektów uchwał nr 9 i nr 10. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar 

Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący oznajmił, że Rada przyjęła do porządku obrad wniosek Pani Wójt o podjęcie 

dodatkowych uchwał i będzie on rozpatrywany w puncie 4 lit. „i” oraz „j”. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawiła Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

Informację przedstawił Zastępca Wójta Gminy Cmolas pan Marian Posłuszny. Informacja 

stanowi załącznik do protokołu. Nie było zgłoszeń do dyskusji. 

 

Ad.4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę Nr XIX/111/12 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie Statutu „Gminnej Biblioteki Publicznej w Cmolasie” (projekt nr 1). 

Projekt przedstawiła Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/111/12 Rady Gminy 

w Cmolasie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu „Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Cmolasie” (projekt nr 1). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar 

Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/29/24. 
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b) w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa 

Kolbuszowskiego na lata 2022–2030 (projekt nr 2). 

Projekt przedstawiła Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Kolbuszowskiego na lata 2022–2030 (projekt 

nr 2) 

  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że rada jednogłośnie, 14 głosami „ZA” podjęła uchwałę, która 

otrzymuje kolejny numer Nr V/30/24. 

 

c) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-2035 

(projekt nr 3). 

Projekt przedstawiła Skarbnik pani Krystyna Róg. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-2035 (projekt nr 3) 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że rada jednogłośnie, 14 głosami „ZA” podjęła uchwałę, która 

otrzymuje kolejny numer Nr V/31/24. 

 

d) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-2035 

(projekt nr 4). 

Projekt przedstawiła Skarbnik pani Krystyna Róg. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Cmolas na lata 2024-2035 (projekt nr 4). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/32/24. 

 

e) w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. (projekt nr 5). 

Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Krystyna Róg. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

-Radna Anna Tworz prosiła o wyjaśnienie poz. dochodów w dziale 852 wpływy z usług, 

i wydatków budżetowych- zwiększenie w par. 600 transport i łączność o kwotę 100 tys. 

-Pani Skarbnik Krystyna Róg wyjaśniła, że dochody w dziale 852 to są odpłatności ludzi za 

pobyty członków ich rodzin w DPS-ach, a wydatki 100 tys. wprowadzone w związku z 

zamiarem zapytania ofertowego/przetargu na zimowe utrzymanie dróg w gminie Cmolas. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

(projekt nr 5). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/33/24. 

 

f) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok (projekt nr 6).  

Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Krystyna Róg 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości przekraczającej kwoty ustalone 

w budżecie Gminy na 2024 rok (projekt nr 6). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 
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Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/34/24. 

 

g) w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 

NMP w Ostrowach Tuszowskich na realizacje inwestycji: Prace konserwatorskie rzeźby 

św. Nepomucena oraz św. Jana Kante wraz z remontem ścian wewnątrz zabytkowego 

kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowach Tuszowskich (projekt nr 7).  

Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Krystyna Róg  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowach Tuszowskich na realizacje 

inwestycji: Prace konserwatorskie rzeźby św. Nepomucena oraz św. Jana Kante wraz z 

remontem ścian wewnątrz zabytkowego kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowach 

Tuszowskich (projekt nr 7). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/35/24. 

 

h) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania w 2025 r. opracowań 

projektowych (projekt nr 8).  

Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Krystyna Róg  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania w 2025 r. opracowań projektowych (projekt nr 8) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/36/24. 

 

i) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok (projekt nr 9). 

Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Krystyna Róg  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości przekraczającej kwoty ustalone 

w budżecie Gminy na 2024 rok (projekt nr 9).  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/37/24. 

 

j) w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w 

Trzęsówce na realizację inwestycji: Wykonanie prac budowlano - konserwatorskich na 

zabytkowym drewnianym kościele pw. Św. Anny w Trzęsówce- remont posadowienia 

(projekt nr 10). 

 Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Krystyna Róg  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Trzęsówce na realizację inwestycji: Wykonanie prac 

budowlano - konserwatorskich na zabytkowym drewnianym kościele pw. Św. Anny 

w Trzęsówce- remont posadowienia (projekt nr 10). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, 

Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński 

NIEOBECNI (1): Michał Szczepanek 

Przewodniczący ogłosił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę, która otrzymuje kolejny 

numer Nr V/38/24. 

Ad.5. Informacja z posiedzeń komisji Rady Gminy Cmolas. 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo – Regulaminowej Anna Tworz poinformowała 

o posiedzeniu komisji w dniu 10 października 2024r. na którym komisja zaopiniowała pozytywnie 

projekt statutu Młodzieżowej Rady Gminy oraz Zarządzenie wójta Gminy w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za jednorazowy wynajem lokali w budynkach mienia komunalnego gminy 

Cmolas na organizowanie  zabaw, wesel i innych uroczystości  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Ewelina Nowicka poinformowała o posiedzeniu 

komisji w dniu 27 września 2024 r. na którym omawiano tematy: weryfikacja rzeczywistych 

kosztów ZUK w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków; analiza 

gospodarki lasami gminnymi na terenie gminy Cmolas: nadzór koszty zarządu i przychody; analiza 

kosztów gospodarki odpadami na terenie gminy Cmolas. Głównym tematem dyskusji były potrzeby 

ZUK na kolejne lata. 
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 Przewodnicząca Komisji rozwoju Gospodarczego Teresa Krzysztofińska poinformowała 

o posiedzeniu komisji w dniu 23 września 2024 r. na którym omawiano informację sołtysa wsi 

Ostrowy Tuszowskie dotyczącą gospodarki leśnej w tej miejscowości. Drugim tematem była 

analiza kosztów oświetlenia ulicznego w gminie Cmolas. 

Ad.6. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych 

Przewodniczący poinformował o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych złożonych 

przez radnych Gminy Cmolas a także pracowników Urzędu Gminy Cmolas oraz przedstawił pismo 

z Urzędu Skarbowego w Kolbuszowej o niestwierdzeniu nieprawidłowości w złożonych 

oświadczeniach majątkowych. 

Ad.7. Wnioski do Rady i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Zbigniew Łącz Sołtys sołectwa Toporów dziękował za zakup zjeżdżalni dla dzieci i garażu 

blaszanego dla sołectwa Toporów; 

- radny Krzysztof Czachor pytał, czy przetarg na zimowe utrzymanie dróg jest już ogłoszony a także 

skąd taka kwota w budżecie  

- Radny Stanisław Siębor nawiązał do uchwały o zobowiązaniach na wykonanie planu ogólnego dla 

gminy Cmolas, prosił o szersze informacje na ten temat, aby mieszkańcy mieli informacje i mogli 

się do przygotować 

 

Wójt Gminy Cmolas Bernadetta Wolak-Posłuszny wyjaśniała: 

- kwota zabezpieczona na zimowe utrzymanie dróg jest to kwota orientacyjna w oparciu o 

kwoty z roku ubiegłego, aby przystąpić do przetargu gmina musi mieć zabezpieczone na 

ten cel środki.  

- Plan Ogólny Gminy Cmolas - całą procedurę prowadzi firma zewnętrzna, która zatrudnia 

stosownego urbanistę. Jeżeli będzie taka potrzeba przedstawiciel pojawi się na sesji i 

udzieli wszelkich wyjaśnień, plan będzie konsultowany, wykładany do wglądu. 

Mieszkańcy będą mogli zgłaszać do niego uwagi. Plany ogólne to nowość dla całego kraju 

i przygotowujemy się do tego, wysyłamy pracowników na szkolenia. Okres zbierania 

wniosków do planu będzie to minimum 30 dni. 

 

Ad.8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący rady Andrzej Zagroba po zrealizowaniu wszystkich punktów obrad podziękował 

za obecność i zamknął sesję słowami „zamykam piątą sesję Rady Gminy Cmolas IX kadencji” 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Anna Gul-Halat – referent.     

Przewodniczący Rady 

Andrzej Zagroba 


